[image: image2.jpg]S SHOST t=ye=

理货改单/改配委托书

甲方：                公司

乙方：上海外轮理货有限公司

经甲乙双方平等、友好协商，就甲方委托乙方对其在上海港指定船舶开航前相关数据更改服务事宜达成如下协议:
一、由于                   原因，致使甲方（或其代理）货物数据在上海口岸相关部门有误，现委托乙方予以更改。

二、甲方提供的相关资料、情况说明须盖有甲方公章且清晰、准确、真实，不得伪造、涂改。且甲方承担其提供资料、情况说明的法律责任。
三、乙方负责审核甲方提供的相关资料、情况说明。审核通过后,为甲方进行相关数据更改；如资料、情况说明有误或审核不通过，则乙方不予办理数据更改服务，委托关系自行终止。
四、委托信息：

船名：                     航次：

箱号：
五、甲方按50元/自然箱，支付乙方委托数据更改费用，本次委托共计委托箱数：          ；共计委托费用：          元。
六、本委托协议自签字或盖章后,即生效。
甲方：                             乙方：上海外轮理货有限公司
年   月   日                      年   月   日

[image: image1]